UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  Y TẾ

Số: 2152/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển Vòng 1 của kỳ xét tuyển nhân viên y tế xã, phường, thị

trấn đang hợp đồng làm việc theo Quyết định số 58/TTg ngày 03/02/1994

của Thủ tướng Chính phủ thành viên chức y tế xã, phường, thị trấn

theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 18/12/2014 của Chính phủ

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức,

viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 1015/KH-SYT ngày 16/7/2020  của Sở Y tế về việc

xét tuyển nhân viên y tế xã, phường, thị trấn đang hợp đồng làm việc theo Quyết

định số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ thành viên chức y tế

xã, phường, thị trấn theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 18/12/2014 của

Chính phủ;

Căn cứ Thông báo số 1804/TB-SYT ngày 31/7/2020 của Sở Y tế về việc

thông báo Kế hoạch xét tuyển nhân viên y tế xã, phường, thị trấn đang hợp đồng

làm việc theo Quyết định số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ

thành viên chức y tế xã, phường, thị trấn theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP

ngày 18/12/2014 của Chính phủ;

 Căn cứ Thông báo số 1820/TB-SYT ngày 03/8/2020 của Sở Y tế về việc

thông báo Danh sách nhân viên đang hợp đồng làm việc theo Quyết định số

58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ tại Trạm Y tế xã/phường/thị

trấn đủ điều kiện dự tuyển viên chức;

 Căn cứ Thông báo số 2128/TB-SYT ngày 31/8/2020 của Sở Y tế về việc

thông báo bổ sung Danh sách nhân viên đang hợp đồng làm việc theo Quyết

định số 58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ tại Trạm Y tế

xã/phường/thị trấn đủ điều kiện dự tuyển viên chức;

Căn cứ Biên bản họp ngày 31/8/2020 của Hội đồng xét tuyển nhân viên y

tế xã, phường, thị trấn đang hợp đồng làm việc theo Quyết định số 58/TTg ngày

03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ thành viên chức y tế xã, phường, thị trấn

theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 18/12/2014 của Chính phủ.

Sở Y tế thông báo kết quả xét tuyển Vòng 1 của kỳ xét tuyển nhân viên y

tế xã, phường, thị trấn đang hợp đồng làm việc theo Quyết định số 58/TTg ngày

03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ thành viên chức y tế xã, phường, thị trấn

theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 18/12/2014 của Chính phủ (chi tiết tại

Phụ lục số 01, 02, 03 đính kèm).

2

Các thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển Vòng 2 kỳ xét tuyển nhân

viên y tế xã, phường, thị trấn đang hợp đồng làm việc theo Quyết định số

58/TTg ngày 03/02/1994 của Thủ tướng Chính phủ thành viên chức y tế xã,

phường, thị trấn theo Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 18/12/2014 của

Chính phủ (được nêu tại Phụ lục số 01 đính kèm) tự ôn tập theo Đề cương đã

được đăng tải trên Website của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tại địa chỉ:

syt.quangngai.gov.vn và chuẩn bị tham gia dự tuyển Vòng 2 khi có thông báo

triệu tập tham dự của Sở Y tế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố (có trách

nhiệm thông báo cho nhân viên đang hợp đồng làm

việc theo Quyết định số 58/TTg của đơn vị được biết);

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (03 bản).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

https://syt.quangngai.gov.vn/

		2020-09-04T10:23:08+0700

		2020-09-04T10:36:36+0700